Автономная некоммерческая организация
высшего образования «Российский новый университет»

(АНО ВО «Российский новый университет»)

2021г.

ПРИКАЗ

Москва

Об избрании по конкурсу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать избранными по результатам конкурсного отбора на замещение
должностей профессорско-преподавательского состава с 18 мая 2021г. на новый срок
следующих преподавателей:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Срок
трудового
договора

кафедра электроэнергетики и электротехники
Института информационных систем и инженерно-компьютерных технологий
1 Дарда Игорь Владимирович профессор, в/вуз.совместитель 1 год
кафедра информационных технологий и естественнонаучных дисциплин
Института информационных систем и инженерно-компьютерных технологий
2 Крюковский Андрей Сергеевич профессор, в/вуз.совместитель 1 год

Основание: выписка из протокола 48/ 114 заседания Ученого совета от 18 мая 2021г..
ст.ст. 57-59, 332 Трудового кодекса Российской Федерации.

Проректор по учебной работе

Согласовано:
Главный бухгалтер

Начальник УМУ

Начальник ПФО

Начальник отдела кадров

Ученый секретарь

Исполнитель:
Гл. специалист отдела кадров

Г.А. Шабанов

Г.М. Страусова

Л.А. Мохова

Е.Н. Осипова

Н.В. Соломатина

Н.В. Мелихова

К.П. Грибанов

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен_

2021г.

2021г.

Нач. общего отдела

ВЕРНО: